Nuits de la Solidarité Métropolitaine (janvier)

MGP

Département 2022 2023 2024 2025
Paris 2 598 3015 3491 3507
92 33 100 153 130
nombre de communes 2 8 10 9
93 454 499 562 570
nombre de communes 7 14 17* 15%*
94 20 49 47
nombre de communes 5 4 6
91 21

nombre de communes 1

MGP (hors Paris) 487 619 785 768
nombre de communes 9 27 32 30
Total MGP 3085 3634 4276 4275

Sources : 2022 et 2023 La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats APUR ;
2024 et 2025 La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats MGP/ La Ville de Paris/UNCCAS/APUR

* dont 1 commune dans laquelle aucune personne sans abri n'a été rencontrée
** dont 2 communes dans lesquelles aucune personne sans-abri n'a été rencontrée
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Nuits de la Solidarité Métropolitaine (janvier)

Communes du 92

Communes/EPT

2022

2023

2024

2025

92002
92007
92014
92019
92020
92023
92032
92046
92049
92060
92071

Antony

Bagneux
Bourg-la-Reine
Chatenay-Malabry
Chatillon

Clamart
Fontenay-aux-Roses
Malakoff
Montrouge

Le Plessis-Robinson
Sceaux

Total VSGP

13

13

92012
92022
92040
92047
92048
92072
92075
92077

Boulogne-Billancourt
Chaville
Issy-les-Moulineaux
Marnes-la-Coquette
Meudon

Sevres

Vanves

Ville-d'Avray

Total GPSO

13

18

20

13

40

13

20

92026
92033
92035
92044
92050
92051
92062
92063
92064
92073
92076

Courbevoie
Garches

La Garenne-Colombes
Levallois-Perret
Nanterre
Neuilly-sur-Seine
Puteaux
Rueil-Malmaison
Saint-Cloud
Suresnes
Vaucresson

Total POLD

29

33

38

11

58

44%

26

10

80

27

33

68

92004
92009
92024
92025
92036
92078

Asnieres-sur-Seine
Bois-Colombes

Clichy

Colombes
Genneuvilliers
Villeneuve-la-Garenne
Total BNS

22

2
24

11

19

3
33

25

29

92

Hauts-de-Seine

33

100

153

130

Sources : 2022 et 2023 La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats APUR ;
2024 et 2025 La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats MGP/ La Ville de Paris/UNCCAS/APUR
* dont 28 personnes sans-abri rencontrées a Courbevoie et 16 a La Défense
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