

Nuits de la Solidarité Métropolitaine (janvier)

Département	2022	2023	2024	2025
Paris	2 598	3 015	3 491	3 507
92 <i>nombre de communes</i>	33 2	100 8	153 10	130 9
93 <i>nombre de communes</i>	454 7	499 14	562 17*	570 15**
94 <i>nombre de communes</i>		20 5	49 4	47 6
91 <i>nombre de communes</i>			21 1	
MGP (hors Paris) <i>nombre de communes</i>	487 9	619 27	785 32	768 30
Total MGP	3 085	3 634	4 276	4 275

Sources : 2022 et 2023 *La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats APUR* ;
 2024 et 2025 *La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats MGP/ La Ville de Paris/UNCCAS/APUR*

* dont 1 commune dans laquelle aucune personne sans abri n'a été rencontrée

** dont 2 communes dans lesquelles aucune personne sans-abri n'a été rencontrée

Communes du 92

Nuits de la Solidarité Métropolitaine (janvier)

	Communes/EPT	2022	2023	2024	2025
92002	Antony				
92007	Bagneux				
92014	Bourg-la-Reine				
92019	Châtenay-Malabry				
92020	Châtillon				
92023	Clamart				
92032	Fontenay-aux-Roses				
92046	Malakoff				
92049	Montrouge				13
92060	Le Plessis-Robinson				
92071	Sceaux				
Total VSGP					13
92012	Boulogne-Billancourt			20	
92022	Chaville				4
92040	Issy-les-Moulineaux		13	13	13
92047	Marnes-la-Coquette				
92048	Meudon				
92072	Sèvres		4	6	3
92075	Vanves				
92077	Ville-d'Avray		1	1	
Total GPSO			18	40	20
92026	Courbevoie	29	38	44*	27
92033	Garches				
92035	La Garenne-Colombes				
92044	Levallois-Perret				
92050	Nanterre			26	33
92051	Neuilly-sur-Seine				
92062	Puteaux				
92063	Rueil-Malmaison	4	9	10	8
92064	Saint-Cloud				
92073	Suresnes				
92076	Vauresson				
Total POLD		33	58	80	68
92004	Asnières-sur-Seine			11	
92009	Bois-Colombes				
92024	Clichy				
92025	Colombes		22	19	25
92036	Gennevilliers				
92078	Villeneuve-la-Garenne		2	3	4
Total BNS			24	33	29
92	Hauts-de-Seine	33	100	153	130

Sources : 2022 et 2023 La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats APUR ;

2024 et 2025 La Nuit de la Solidarité Premiers Résultats MGP/ La Ville de Paris/UNCCAS/APUR

* dont 28 personnes sans-abri rencontrées à Courbevoie et 16 à La Défense